
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Воскресенская средняя школа 

 

Выписка из приказа 

15 октября 2021 года                  № 385(к) 

О назначении ответственного 

 

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона 

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

руководствуясь Положением об оплате труда работников Муниципального 

общеобразовательного учреждения Воскресенской средней школы, утверждѐнным 

приказом МОУ Воскресенской средней о школы от 30.12.2020 г. №293(о) с 

изменениями приказ № 143(о) от 20.04.2021 года 

приказываю:  

 

1.Назначить ответственной за работу по противодействию коррупции 

делопроиводителя Аникину Виктория Павловну. 

3.Отменить приказ № 302(к) от 13 сентября 2021 года «О доплате». 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор          А.А. Зеленов 

 

С приказом ознакомлена: 
 


